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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae) |
Emeéri: ENSLEMVERA |
Atésia: VEHBI
Mbieméri: ZAKE
Daté lindja: 12 shkurt 1981
Vend lindja:KORGE

Kandidat pér Anetar né Késhillin Bashkiak Korgé pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORGCE, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:

Dhjetor 2011- e ne Doktor i shkencave ekonomike

vazhdim
Universiteti “St. Klimenti Ohridski” Bitola, Magedoni
Politikat ekonomike té BE dhe efekti i tyre né ekonominé
shqiptare

Tetor 2008 - 2011 Magjister i shkencave né fushén e doganave dhe
shpedicionit
Universiteti “St. Klimenti Ohridski” Bitola, Magedoni
Bilanci i pagesave té& Shqiperisé pér periudhén 1997-2007,
Situata dhe perspektivat

Tetor 1999 - 2003 Financier - Kontabilist (sistemi 4 vjecar, Diplomé e

Nivelit té Dyte)

Universiteti “"Fan. S. Noli”, Korgé, Shqipéri, Fakulteti Ekonomik
Dega: Financé - Kontabilitet

Eksperienca né puné:
19.04.2017 e ne vazhdim Administrator i Universitetit

“Fan. S. Noli”, Korgé
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07.04.2014-19.04.2017 Pérgjegjése e Degés sé& Thesarit, Korgé
(Ministria e Financave)

16.06.2014 -30.11.2016 ANETARE E KESHILLIT MBIKQYRES “TAJTIMIT
TE STUDENTEVE KORCE” SHA (MINISTRA E
ARSIMIT)
ANETARE E KESHILLIT MBIKQYRES TE
“KEPUCA” SHA KORGE (MINISTRA E

EKONOMISE)
Mars 2005 - Mars Pedagoge e jashtme (Part Time)
2015 Fakulteti Ekonomik, Universiteti ,Fan. S. Noli* Korgé
20.06.2005 - Pérgjegjése e Sektorit té Financés dhe Personelit né
13.01. 2014 “"RADIO-TELEVIZIONIN KORCA"
Gusht 2003 - Eksperte e Jashtme
Dhjetor 2004 “Union AB", Kompani Auditimi, Korcé
Kualifikimi:

Pjesemarje né konferenca ndérkombétare:

" Job discrimination and ethics in the workplace”International Conference of
Social Sciences, ICSS IX 2016, Botuar Dubrovnik 8-9 April 2016

-"Work-Life practices used by business organizations case study: businesess of
Korga’s Region Albania” ICRAE 2015 Cinference Proceedings, ISSN: 2308-0825,
Shkoder 2015

“Aspektet teorike té mosbalancimit té Bilancit té Pagesave”, Botuar, Ohér,
Magedoni, Tetor 2013
XII International Scientific Conference on service Sector

“Etika profesionale né administratén shgiptare, né kuadér té integrimit evropian”
Botuar , Korgé, Shqipéri 2010

International Scientific Conference on: South Eastern part of Albania for the
Possibilities & Challenges of Albanian and Western Balkan Countries towards the
Integration processes
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Kurse me certifikata

Standartet Ndérkombétare té& Kontabilitetit

Standartet Kombétare té& Kontabilitetit

Shkolla e Administratés Publike/ASPA - Stasusi i Népunésit civil
Sistemi AMFOS (sistemi i thesarit)

Financa 5

Windows XP Professional, Office XP

Advanced Level Course of English Language

Anglishtja e Biznesit

Windows98 S.E

Trajnime me certifikata

Mardhenie me Bankén

Menaxhimi i Kostos

Plan Biznesi

Teknologjia e Informacionit

Project Management, Leaderschool, June — October 2004
Project Proposal Writing, ICMC/CRMS, June - July 2003
Project Management, Leaderschool, May 2002

Aktivite shogérore dhe politike:
Aktivitete shogérore

Pjesmarése né forume té organizuara nga Shoqeria Civile
Pjesémarése né trajnime té organizuara pér kandidatét pér Keshilla Bashkiake

Pjesémarése né trajnime té organizuara Rrjeti i grave “Barazi né VVendimarrje”
pér zgjedhjet e Pushtetit Vendor.

Pjesémarése né forume qé mbrojne té drejtat e grave
Aktiviste dhe pjesémarése né aktivitete kundér dhunés né familje

Aktivitete politike:

Kordinatore e Gruas pér Qarkun Korgé

Anétare e Asamblesé Kombétare té Partisé Socialiste t& Shqipérisé
Anétare e Asamblesé té Partisé Socialiste té& Shqipérisé té Qarkut Korgé
Kandidate pér deputete né Zgjedhjet pér Kuvend té 23 Qershor 2017
Kordinatore e Njésisé Elektorale
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Kordinatore Qéndre Votimi
Aktiviste dhe pjesémarése né takime me organizatat e partisé
Anétare partie dhe aktiviste e forumit té gruas socialiste
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